furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii 

“Centru pentru Tineret s.Porumbrei – lucrari 

interioare.” 

2) Suma totală a ofertei fără TVA constituie 460892.03 MDL( 
Patru sute șaizeci mii opt sute nouazeci  și  doua și zero  trei  
 bani MDL) 

Suma TVA constituie:92178.41 MDL ( Nouazeci  și  doua  mii 
o suta  șaptezeci  și opt și  patruzeci  și  unu bani MDL) 

Suma totala cu TVA constituie 553070.44 MDL ( Cinci  sute  cinzeci  
și  trei  mii zero șaptezeci  și patruzeci și patru  bani MDL ) 

3) Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît